!) Vgl. n. 164; n. 34 $ 10. 3) S. n. 138 $ 149. 3) Gleichzeitig bat 
Köln den königlichen Rath, den Kanzler B. Laurencius von Durham (Dunelmensis), den Privyseal 
B. Johann von lL4ncoln, den Cardinal-EB. Thomas von Canterbury und den B. Johann von 
Ely um Fürsprache beim König (Kopienbücher 30 f. 81). 
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incolas civitatis Coloniensis discordiam exortam, ex eo quod dicte civitates hansze, 
citra tamen ipsorum Coloniensium demerita, ipsos Colonienses ab omni ipsorum 
consortio et Gildehalla excludere et ipsos eorum privilegiis et graciis in regno 

vestro, quibus hueusque freti sunt et gavisi, penitus privare nituntur, prout hee et 

_alia honorabiles nostri et sacri imperii fideles, dilecti proconsules et consules 
Colonienses dilectioni vestre scriptis suis luculentius significabunt. Quare fraterni- 

tatem vestram rogamus sinceriter et attente, quatinus nostrarum precium intuitu 

dietas discordias per vestra bona media inter partes prefatas amice componere, et 
ipsos Colonienses in ipsorum graciis et privilegiis per vestros antecessores reges 

Anglie et fraternitatem vestram hucusque dominiis vestris inviolabiliter, uti 

didicimus, tentis et observatis tueri et manutenere partesque predictas hine inde 

hujusmodi Gildehalla libere uti et gaudere permittere, et eosdem tam Colonienses 
quam civitates de hansza in vestris dominiis et terris in protectionem et defensionem 

vestras una cum corporibus et rebus suis recipere dignemini, in quo nedum ipsis 

partibus ymmo et nobis dilectio vestra faciet rem gratam atque gratissimam, erga 
fraternitatem vestram, dum occurrerit, grata mente recompensandam. Datum Aquis- 

grani, die 22 mensis decembris anno 73, imperii vero 22. 

112. Derselbe an (unser und des reichs lieben getrewen — von) Danzig!: hat von 

dem Zwisl zwischen Kóln und Danzig vernommen von sachen antreffende die 
hannsze in Engelland, davon ir sy widir ir alt herkomen und freiheit zu dringen 

vermeinen; verlangt, dass Danzig sich mit Köln gütlich verständige, widrigen- 
falls Köln bereit sei, vor dem Kaiser zu Recht zu stehen; befiehlt deshalb, 
Köln bis sum Austrag des Sireites in seinen Freiheiten nicht eu behindern, 
und theilt mit, er habe K. Eduard von England geschrieben, dass der Streit 
der Städie durch den Kaiser vermitiell werden würde. — Köln [14]73 (14, 
am donrstag nach den h. weyhennecht feyrtagen) Dec. 30. Ad mandatum 
proprium domini imperatoris. 

StA Danzig, Schbl. XXII n. 79a, Or. m. Resten d. Siegels.